中国建设银行关于发行“乾元—共享型”2012年第55期等4期理财产品的公告
尊敬的客户：

“乾元—共享型”2012年第55期等4期理财产品，现已正式发行，敬请广大新老客户购买。

	产品名称
	产品募集期
	产品成立日
	产品到期日
	产品期限(不含产品到期日)
	客户预期年化收益率

	“乾元—共享型”2012年第55期
	2012年3月13日至2012年3月15日
	2012年3月16日
	2012年4月27日
	42天
	4.40%

	“乾元—共享型” 2012年第56期
	2012年3月14日至2012年3月18日
	2012年3月19日
	2012年5月27日
	69天
	4.70%

	“乾元—共享型”2012年第57期
	2012年3月15日至2012年3月19日
	2012年3月20日
	2012年8月16日
	149天
	5.10%

	“乾元—共享型”2012年第58期
	2012年3月19日至2012年3月21日
	2012年3月22日
	2012年5月27日
	66天
	4.70%

    类型：非保本浮动收益型

    币种：人民币

购买起点:高资产净值客户首次购买起点为10万元，以1万元的整数倍递增

为进一步提高本产品资金的使用效率、提高投资收益，“乾元—共享型”2012年第55期理财产品所募集资金与中国建设银行“乾元—日新（鑫）月异（溢）”按月开放资产组合型人民币理财产品的募集资金一同投资于股权类资产、债权类资产、债券及货币市场工具类资产及其他符合监管要求的资产或资产组合；“乾元—共享型”2012年第56至58期理财产品所募集资金与中国建设银行“乾元—日鑫月溢”开放式资产组合型人民币理财产品的募集资金一同投资于股权类资产、债权类资产、债券及货币市场工具类资产，以及及其他符合监管要求的资产或资产组合。
特此公告。

    注：本公告不具法律效力，具体产品要素以建设银行理财产品客户协议书及正式产品说明书为准。

（备注：1. “乾元—共享型”2012年第55等4期理财产品为非保本浮动收益型产品。

2. “乾元—共享型”2012年第55期等4期理财产品在认购日9时至17时期间受理客户的认购申请。）
中国建设银行股份有限公司

2012年3月12日

附件2：